
KURKKU FIELDSの水牛のモッツァレラチーズ

パルマ産 24ヶ月熟成生ハム

80グラム

80グラム

Antipasto
1,200

2,000

スパゲッティ アマトリチャーナ

スパゲッティ ヴェルドゥーレ

スパゲッティ ジェノベーゼ

スパゲッティ アラビアータ

スパゲッティ サルシッチャ 

フェットチーネ マンツォ 

フォカッチャ

　　　薩摩茶美豚ベーコン、新玉ネギ、トマトソース

　　薩摩茶美豚ベーコン、お野菜、オイルベース

　新ジャガ芋、インゲン、国産バジルソース

薩摩茶美豚ベーコン、ナス、ピリ辛トマトソース

薩摩茶美豚サルシッチャ、春キャベツ、オイルベース 

和牛ホホ肉、新玉ネギの煮込み ナポリ風

Pasta
1,700

1,700

1,700

1,700

1,800

2,200

1.

2.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

ご予約承ります
T E L : 0 7 5 - 5 3 3 - 3 3 3 0  1 1 : 0 0 - 1 4 : 0 0  1 7 : 3 0 - 2 0 : 0 0  
 (電話受付 9 : 0 0 - 1 9 : 0 0 )

※ご家庭で作っていただくセットです（賞味期限2日）
※シェフがお作りしてお渡しする事もできます（なるべくお早くお召し上がり下さい）

60
500

ひと切れ

12cm x 12cm ※容器代別
※ピッツァBOX ¥100
　ひと箱に２枚まで入ります
　パスタBOX ¥50
※表示金額はすべて税抜価格です

マリナーラ

マルゲリータ

プロヴォラ・アフミカータ

ブッファラ

ロマーナ

シチリアーナ

ディアボラ

サルシッチャ

クワトロフォルマッジ

プロシュート

ニンニク、オレガノ、トマトソース

　モッツァレラチーズ、バジリコ、トマトソース

　　　　　　　　　　燻製のモッツァレラチーズ、バジリコ、トマトソース

　イタリア産 水牛のモッツァレラチーズ、フレッシュトマト、トマトソース

モッツァレラチーズ、バジリコ、アンチョビ、トマトソース

　　　モッツァレラチーズ、アンチョビ、ブラックオリーブ、ケイパー、トマトソース

モッツァレラチーズ、ちょっぴり辛めのサラミ、トマトソース

　　モッツァレラチーズ、パルミジャーノチーズ、自家製ソーセージ、ブロッコリー、かぼちゃ

　　　　　　たっぷり４種類のチーズのピッツァ　はちみつ添え

モッツァレラチーズ、パルミジャーノチーズ、24ヶ月熟成パルマ産 生ハム、フレッシュトマト、ルッコラ

Pizza
1,500

1,700

1,900

2,200

2,000

2,200

2,200

2,400

2,400

2,600

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

※ご希望に応じてカットできます　　※ひと箱に２枚お入れする事ができます


